
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 17004247322

která byla uzavřena dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto
závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100

94-716711/0710
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Elektro – ing. Klíma s.r.o.
Se sídlem: Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Ing. Michalem Klímou
IČ: 25522043
DIČ: CZ25522043
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 300
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
30155

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I – ÚČEL DODATKU

I.1 Dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá za účelem doplnění či změny smlouvy o dílo
uzavřené dne 31.10.2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro
objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku
III. odst. 2. smlouvy o dílo.

Článek II – PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU

II.1 Předmětem dodatku je změna termínu provedení díla dle článku. III. odst. 2 smlouvy o
dílo.

II.2 Důvodem posunu odevzdání věci kupujícímu jsou nepříznivé klimatické podmínky, které
znemožňují jeho řádné a zároveň včasné předání.

II.3 Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Článek III – ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ A ZMĚNA CENY ZA DÍLO 

III.1 Dle smlouvy o dílo mělo být dílo provedeno do 31.12.2022. Smluvní strany se dohodly 
na posunu termínu provedení díla do 31.01.2023. Ustanovení čl. III. odst. 2 smlouvy o 
dílo se mění tak, že nově zní „Provedení díla do: do 31.01.2023“. 

Článek IV. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

IV.1  Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 31.10. 2022 zůstávají beze 
změny. 

IV.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotovených, z nichž 
každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

IV.3 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv.  

IV.4 Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

IV.5 O uzavření tohoto dodatku č.1 rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 
32/25/RM/2022 ze dne 22.12.2022. 

 

V Třebíči dne:        V Třebíči dne: 

 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč Elektro – ing. Klíma s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

Ing. Pavel Janata      Ing. Michal Klíma 
místostarosta       jednatel 


